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מ”ת 15085/03/17 – מדינת ישראל נגד בשאר חמידאת
בית משפט השלום באשקלון

09 מרץ 2017 מ"ת 15085-03-17 מדינת ישראל נ' חמידאת(עציר)
  

לפני כבוד השופטת ענת חולתא
מדינת ישראל המבקשת

נגד
בשאר חמידאת (עציר) המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת עו"ד יסמין מור

המשיב הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד אבי אוחנה

מתורגמנית לשפה הערבית, הגב' מיס סולימאן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב, החשוד בביצוע 3 עבירות של כניסה לישראל שלא כדין.

בנוסף נאשם בשימוש במסמך מזוייף והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בכך שהציג לשוטר אישור עבודה מזוייף.

קיימת הסכמה, לקיומן של ראיות לכאורה.

ב"כ הנאשם עומד על כך כי עילת המעצר הרלבנטית היא חשש המלטות מן הדין.

אמון לתת  היכולת  ועל  עילת המעצר  על  גם  מזוייף משליכה  במסמך  שימוש  של  העבירה  כי  סבורה  המדינה 
במשיב.
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חקירה מהליכי  להתחמקות  חשש  הוא  שלפניי  בדיון  הרלבנטית  היחידה  המעצר  עילת  המדינה,  טיעון  חרף 
למספר זאת,  עם  יחד  פרנסה,  לצרכי  היא  לישראל  הכניסה  שמטרת  כך  על  מחלוקת  אין  בו  מקום  ומשפט. 

הכניסות וכן לנסיבות הקשורות בביצוע העבירות הנלוות יכולה להיות השלכה לעניין גובה ההפקדה שייקבע.

למשיב אין הרשעות קודמות.

הדיון הנדחה גם שמועד  כשיר להבטחת התייצבות, מה  הינו אחיו של הנאשם,  ונחקר  לדיון  הערב שהתייצב 
יימסר למשיב ולערב כבר כעת.

לפיכך, ובמכלול נסיבות המקרה, אני מורה על שחרור המשיב בערובה ובתנאים כדלקמן:

1.         התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

2.         ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪, על ידי הערב הנ"ל:

א.     חליל חמידאת ת.ז. 853817450, טלפון 052-7863070.

זימון המשיב לדיון באמצעות מספרי הטלפון הנ"ל יהווה זימון כדין.

4.         להבטחת תנאי השחרור יופקד סך של 7,500 ₪ אשר יהווה תנאי לשחרור.

5.         נאסר על המשיב להיכנס לתחומי ישראל ללא אישור שהייה כדין, למעט לישיבות בית המשפט
ועל פי הזמנה כדין.

6.         המשיב יתייצב לדיון ביום 28-3-17 בשעה 12:30, לדיון בתיק העיקרי, בפני כב' השופטת טל
לחיאני שהם, בבית המשפט השלום באשקלון.

המזכירות תקבע המועד ביומנה של השופטת.

מועד הדיון נמסר למשיב ולערב באולם.

המזכירות תמסור בידי הנאשם והערב, הזמנה כדין למועד הדיון שנקבע בטרם השחרור.

שלטונות בית המעצר יאפשרו למשיב לקיים חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים ניידים,
לצורך הסדרת תנאי השחרור.

שני, ביום  ערבויות  לבדיקת  שופט  בפני  יובא  השחרור,  בתנאי  המשיב  יעמוד  לא  אם  המשיב,  ב"כ  לבקשת 
.13-3-17
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רשמתי את הודעת ב"כ המשיב כי במקרה זה יבקש לסיים את התיק ולטעון לעונש, המאשימה תהיה ערוכה
לטיעונים לעונש במועד זה ככל שלא ישוחרר.

מוסבר לנאשם ולערבים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון קודם
לכן, וכן עילה לחילוט הערבויות.

מובהר לנאשם ולערבים כי מטרת הערבויות וההפקדה, להבטיח התייצבות לדיונים, להבטחה של קיום תנאי
השחרור וכן להבטחת קיום כל צו של בית המשפט במסגרת התיק העיקרי.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת את ביצוע החלטתי למשך 48 שעות.

ניתן בזאת עיכוב ביצוע עד ליום 10-3-17 בשעה 12:00.

המדינה תודיע לבימה"ש וכן לב"כ המשיב עד השעה 17:00 באם בכוונתה להגיש ערר על החלטה זו.

אין מניעה להחל בפעולות הנחוצות לביצוע החלטת השחרור.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.

ענת חולתא , שופטת
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